

CENOVÁ NABÍDKA Č.RSZBR/07-21/PVR/21-23

Objednavatel: MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ZBRASLAV, Zbraslavská nám.464, Praha 5
Zhotovitel: P-V rekultivace s.r.o., Pod Svahem 9, Praha 4 147 00
Obsah : K Vejvoděku - oprava vozovky

K Vejvoděku - oprava vozovky

popis položky	mj. množství	Jednotková cena	cena celkem
řezání živичného krytu v tl .5cm do 10 cm	mb 429,00	65,00	27 885,00
bourání živичného krytu v tl .1Gcm	m2 115,00	176,00	20240,00
naložení, odvoz, uložení na skládku vč.sklád. /živice bouraná tl. 10cm/	m2 115,00	116,00	13 340,00
frézování živичného krytu v tl .8cm	m2 229,00	96,00	21 984,00
naložení, odvoz, uložení na skládku vč.sklád. /živice frézovaná tl. 8cm/	m2 229,00	88,00	20 152,00
bourání betonu v tl. 15 cm	m2 2,00	255,00	510,00
naložení, odvoz, uložení na skládku včetně skládku beton bour.tl. 15cm/	m2 2,00	168,00	336,00
silniční bet.obruba, vybourání, očištění, likvidace - odvoz na skládku	mb 4,00	45,00	180,00
úprava pláně se zhutněním	m2 115,00	25,00	2 875,00
výšková úprava šoupěte hydrantu, bez dodávky armatury	ks 7,00	350,00	2450,00
silniční betobruba, osazení do betonu s opěrou, bez dodávky obruby	mb 5,00	200,00	1 000,00
silniční bet.obruba, přímá, H25 - dodávka	mb 4,00	190,00	760,00
silniční bet.obruba, přechodová - dodávka	ks 1,00	412,00	412,00
silniční bet.obruba, vnější roh - dodávka	ks 1,00	425,00	425,00
pokládka živичného krytu AC08 v tl. 5cm, ruční pokládka, podbal	m2 115,00	375,00	43 125,00
pokládka živичného krytu AC08 v tl. 3cm, ruční pokládka, podbal	m2 229,00	225,00	51 525,00
pokládka živичného krytu AC08 v tl. 5cm, ruční pokládka, vozovka	m2 344,00	375,00	129 000,00
dopravní značení	soub. 1,00	10 000,00	10 000,00
ošetření spař profrézováním 10/25 a zalitím modif. asf.zálivkou za horka	mb 429,00	75,00	32 175,00
Celkem bez DPH			378 374,00

REKAPITULACE

K Vejvoděku - oprava vozovky	378 374,00 Kč
CELKEM bez DPH	378 374,00 Kč
DPH 21%	79 458,54 Kč
CELKEM včetně DPH	457 832,54 Kč

V Praze dne 28.5.2021

P-V rekultivace